

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการโครงการต่อเติมศาลาเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงบ้านในบ่าน หมู่ที่ 6....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ว่าการอำเภอพุนพิน...จังหวัดสุราษฎร์ธานี.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....780,000..... บาท

3. ลักษณะงาน

ต่อเติมศาลาเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงบ้านในบ่าน หมู่ที่ 6

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....16..ธันวาคม..2558.....เป็นเงิน.....780,000.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1ปร 4 จำนวน 5 แผ่น.....

5.2ปร 5 จำนวน 1 แผ่น.....

5.3

5.4.....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ..นายจารึก วุฒิ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ).....

6.2 ..นายทำนุ ชัยพรหม ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ.....

6.3นายปริญญา บัวเจริญ ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต. สี่เสียด.....

แบบตรวจอาคาร ปริมาณ และราคา

กรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร
 โครงการก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสุพรรณบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลในไร่ ตำบลเดิมเดิม ศาลากลางจังหวัดสุพรรณบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง
 วันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง	21.97	กบ.ม.	-	-	148.00	3,251.56	3,251.56	
	- คานชุด - ผนัง	0.84	กบ.ม.	651.87	547.57	99.00	83.16	630.73	
	- ทราบดีคอนกรีต	0.84	กบ.ม.	1,485.00	1,247.40	350.00	294.00	1,541.40	
	- คอนกรีตขยาย	9.00	กบ.ม.	1,485.00	13,365.00	350.00	3,150.00	16,515.00	
	- เสาค้ำ คอ.รูปสี่เหลี่ยม ต้น ขนาด 0.22*0.22 ยาว 15.00 ม.	17.00	ต้น	3,224.00	54,808.00	2,325.00	39,525.00	94,333.00	
1.1	งาน ไม้แบบ	126.00	กบ.ม.	-	-	133.00	16,758.00	16,758.00	
	- ไม้แบบ (คิด 80%)	100.80	กบ.พ	514.00	51,811.20	-	-	51,811.20	
	- ไม้ค้ำ ขนาด 1 1/2*3 นิ้ว (คิด 30%)	30.24	กบ.พ	514.00	15,543.36	-	-	15,543.36	
1.2	งานเหล็กเสริมโครงสร้าง	30.00	กก.	46.00	1,380.00	-	-	1,380.00	
	- เหล็ก RB ขนาด 6 มม. (SR 24)	105.00	กก.	36.26	3,807.30	-	-	3,807.30	
	- เหล็ก RB ขนาด 9 มม. (SR 24)	35.10	กก.	75.04	2,633.90	-	-	2,633.90	
	- เหล็ก DB ขนาด 12 มม. (SD 30)	82.80	กก.	217.36	17,997.41	-	-	17,997.41	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	20.00	กก.	26.17	523.40	-	-	523.40	
	- เหล็กตะแกรงทำรั้วรูป ขนาด ศก. 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.	-	ตร.ม.	25.00	-	5.00	-	-	
	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- แปเหล็กรูปตัว C ขนาด 75*50*20*2.3 มม.	38.00	ท่อน	271.96	10,334.48	-	-	10,334.48	
	- ชั้นทับเหล็กรูปตัว C ขนาด 100*50*20*2.3 มม.	31.00	ท่อน	340.19	10,545.89	-	-	10,545.89	
	- อะสเทเหล็กรูปตัว C ขนาด 125*50*20*2.3 มม.	14.00	ท่อน	630.84	8,831.76	-	-	8,831.76	
	- อก ไล่เหล็กรูปตัว C ขนาด 125*50*20*2.3 มม.	6.00	ท่อน	630.84	3,785.04	-	-	3,785.04	
	- ตั้งเหล็กรูปตัว C ขนาด 125*50*20*2.3 มม.	1.00	ท่อน	630.84	630.84	-	-	630.84	
	- สลักสนิม	10.00	ก.ป.	523.00	5,230.00	-	-	5,230.00	
	- ค่าแรงโครงหลังคา	1.00	เหมา	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
2	งานพื้น								
	- คอนกรีต	5.60	กบ.ม.	2,196.26	12,299.06	306.00	1,713.60	14,012.66	
3	- แฉนพื้น	112.00	ตร.ม.	220.00	24,640.00	25.00	2,800.00	27,440.00	
	งานผิวพื้น								
	- ผิวที่บ่มปุระบือองคตือบชนิดผิวด้าน ขนาด 12 * 12 นิ้ว	-	ตร.ม.	299.00	-	125.00	-	-	
	- ผิวพื้นทรายล้าง	-	ตร.ม.	320.00	-	99.00	-	-	
	- ผิวพื้นหินขัดสีงเส้นพีวีซี	-	ตร.ม.	450.00	-	153.00	-	-	
4	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลชลู้งกัน	140.80	ตร.ม.	210.00	29,568.00	89.00	12,531.20	42,099.20	
5	- ผนังก่ออิฐมวลชลู้งกัน	-	ตร.ม.	420.00	-	144.00	-	-	
	งานฝ้าผนัง	281.60	ตร.ม.	59.00	16,614.40	82.00	23,091.20	39,705.60	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.2	- ปู (ตามแบบ)	-	จตุ	1,200.00	-	200.00	-	-	
	รวมค่าปู								
	- น1 (ตามแบบ)	8.00	จตุ	2,500.00	20,000.00	-	-	20,000.00	L/S
	- น2 (ตามแบบ)	-	จตุ	1,700.00	-	-	-	-	L/S
	- น3 (ตามแบบ)	-	จตุ	4,000.00	-	-	-	-	L/S
	- น4 (ตามแบบ)	-	จตุ	13,500.00	-	-	-	-	L/S
9	- น5 (ตามแบบ)	-	จตุ	1,500.00	-	-	-	-	L/S
	รวมค่าปู								
	- ใส่น้ำทราย พร้อมหน้าปู และปูโครง	2.00	จตุ	1,200.00	2,400.00	298.00	596.00	2,996.00	
	- กำไลรับน้ำพร้อมก้อนน้ำ และปูโครง	2.00	จตุ	800.00	1,600.00	298.00	596.00	2,196.00	
	- ใส่อิฐระฆัง พร้อมปูโครง	-	จตุ	2,052.00	-	298.00	-	-	
	- แผลกันรอยสระซาย พร้อมปูโครง	-	จตุ	700.00	-	170.00	-	-	
	- กำไลรับน้ำพร้อมปูโครง	-	จตุ	250.00	-	70.00	-	-	
	- ทรายถมรองพื้นพร้อมปูโครง	2.00	จตุ	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	
	- ทรายชำระสระซายพร้อมปูโครง	2.00	จตุ	120.00	240.00	35.00	70.00	310.00	
	- ทรายถมชั้นหน้าห้อง ขนาด ศก. 2 นิ้ว พร้อมปูโครง	2.00	จตุ	60.00	120.00	70.00	140.00	260.00	
10	ตัดถนน								
	- ก้อนน้ำบ่อรถม้า ขนาด ศก. 1/2 นิ้ว	-	จตุ	112.00	-	25.00	-	-	
	- ฝ้าไม้กระดานชั้นระฆังชั้นค้ำคันทอง	2.00	จตุ	186.00	372.00	103.00	206.00	578.00	
	- ทรายถมรอง ศก. (ตามแบบ)	-	จตุ	550.00	-	-	-	-	L/S
งานไฟฟ้า									
- ท่อศก F.L. ขนาด 36 วัตต์	11.00	จตุ	350.00	3,850.00	120.00	1,320.00	5,170.00		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	- โคมไฟสวนในท์กลม ขนาด 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	-	ชุด	430.00	-	100.00	-	-	
	- ปลั๊กชนิดสี่ขงแบบตู้มิกโรวัตต์ พร้อมอุปกรณ์	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	80.00	880.00	2,310.00	
	- ตู้ควบคุม ไฟฟ้า 3 เฟส 100 A 12 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- สวิตช์ ตรีไฟ พร้อมอุปกรณ์	-	ชุด	120.00	-	80.00	-	-	
	- สวิตช์ไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	7.00	ชุด	40.00	280.00	70.00	490.00	770.00	
	- สายไฟภายในและภายนอกอาคาร + ท่อร้อยสายไฟบนฝ้า	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	L/S
	ผลงานพร้อมอุปกรณ์								
	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ระบบท่อน้ำดี	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	L/S
	- ระบบท่อน้ำทิ้ง	1.00	งาน	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	L/S
12	- ถังบำบัดน้ำเสียรูป ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 50 ลิตร	-	ชุด	4,200.00	-	840.00	-	-	
	- ถังบำบัดน้ำเสียรวม ขนาด 1.60 ลบ.ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,700.00	1,700.00	9,200.00	
	งานสี								
	- สีน้ำพลาสติก	281.60	ตร.ม.	35.00	9,856.00	30.00	8,448.00	18,304.00	
13	- สีน้ำมัน	-	ตร.ม.	50.00	-	38.00	-	-	
	งานอื่น ๆ								
	- เครื่องปรับอากาศ		ชุด	42,000.00	-	-	-	-	
				รวมค่าวัสดุและแรงงาน				582,742.11	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการต่อเติมค่อเติมศาลาเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงบ้านในบ้าน หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านบางในบ้าน ตำบลลิเล็ด อำเภอขุนพิณ จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง -

เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	582,742.11	1.2726	741,597.61	
	งาน/กลุ่มงาน งานครุภัณฑ์	42,000.00		42,000.00	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %					
-เงินประกันผลงานหัก 0 %					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %					
-ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %					
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				783,597.61	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง (เจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)				780,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งอำเภอขุนพิณ ที่ 639/2558 ลงวันที่ 8 ธันวาคม 2558

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

นายท่าน ชัยพรหม

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการและผู้ประมาณการ

(นายปริญญา บัวเจริญ)

นายช่างโยธา